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Rikonstruksion rruge te brendeshme ne lagjen Lugu i Dardhes,Sarande
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1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 

ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 

III, me shk ne mjet

m3 290

2
3.158/5

a
Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 792

3
3.124/1

a

Germim shkembi mesatar me çekiç me 

ekskavator me zinxhir         3
m3 650

4
3.124/2

a

Germim shkemb i forte me çekiç me 

ekskavator me zinxhir          3
m3 50

2. PRISHJE

5 2.426/8 Prishje rrethim me kolona b/a + rrjete teli m2 50

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 10

3. PUNIME SHTRESASH

7 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  

perhapur e ngjeshur me makineri
m2 2720

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2720

9
3.164/1

a

Mbushje me material te germuar ne trupin 

e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
m3 198

10 3.969
Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me 

makineri
m2 380

4. PUNIME SHTRESASH 2

SASIA
Afati ne dite kalendarike

Projektuesi:
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GRAFIKU I PUNIMEVE

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA



11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 408

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

12 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 8.547

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME

13 3.324
Mur mbajtes e themele me gur mozaik llaç 

çim, M 25
m3 30

14 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 10

7. ANALIZA TEKNIKE

15 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 

4cm, me makineri
m2 380

16 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m2 20

8. PUNIME DHEU

17 2.1
Germim dheu me krah e transport k dore 

10m,kat III
m3 5

9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE

18 2.491/c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~32mm, Pn 16
ml 50
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